
大阪市中央区道修町1丁目7番10号 

ＵＭ・９０７・９０７Ｈ 

No. 18-9　 

品
　
名 

変

更

内

容 
現　　行　　製　　品 新　　包　　装　　品 

●ラベル及び個装ケース 

  1mL × 10管 
  1mL × 50管 
 

● 第15改正日本薬局方の正名変更に伴なう名称 
　変更 
（硫酸アトロピン注射液　　アトロピン硫酸塩注射液） 

● 販売名（硫酸アトロピン注「フソー」）を併記いた 
　しました。 

５０管もこれに準ずる。 

統一商品コード 包　　　装 出 荷 予 定 時 期 

平成１９年２月下旬頃より順次出荷 
いたします。 

●新包装品製造番号及び出荷予定時期 

製 造 番 号 

１ｍＬ × １０管 

１ｍＬ × ５０管 

１９７－９２４１０ 

１９７－９２４１１ 

０７Ａ１１Ｃ 

０７Ａ１０Ｃ 

３ 

０ 

硫酸アトロピン注「フソー」 

（　アトロピン硫酸塩注射液） 局 ○ 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて、弊社ではこのほど標記のとおり包装形態を変更させていただくことになりました。何とぞ

ご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。 

平成１９年２月 

局方名変更品 

 

●新包装品の個装ケース及び梱包ケースに当分の間、下記の表示をいたします。 


